

نامه،

به رفقای عزیز نهضت آینده افغانستان

با تقدیم احترام؛

این نامه ام، همچون نخستین سنگپایه زنده گی مجدد سیاسی من است که به دسترس شما قرار میگیرد.

امیدهای برباد رفته باز در دلها زنده میشوند- امیدهای دیرینه تاریخی حزب دموکراتیک خلق افغانستان که اصولیت، شهادت، اعتماد متقابل، تقسیم دانش معنوی، انتقاد رفیقانه و افتخار دسته جمعی به دستاوردها، از موازین زنده گی آن بود. دریغا که آن حزب در مسیر زنده گی سیاسی- اداری خویش راه زوال و انحلال را پیمود.

از جمله عوامل فروپاشی حزب یکی هم خودخواهیهای فرکسیون، جاه طلبی و سایر خصایص خورده بورژوازی بود که انشعابهایی متعدد را بالای حزب تحمیل کرد. این پدیده یکی از بزرگترین اشتباههای کادر رهبری ح. د. خ. ا. بود که چون موربانه این حزب نیرومند را از پا در آورد. آنها ایام زنده گی خود را تلف کردند و زنده گی، خود، آنها را از صحنه سیاست نفی کرد. در نتیجه زمینه تا به حال برای مخالفان مساعد است که ضربه های کاری را به بقایای نیروهای چپ وارد کند.

آنچه از رفقای که در زمینه مبارزه با انحرافهای سازمانی تجارب کاری دارند، باید تجارب گرانبهائی خود را به دسترس نیروهای چپ دموکرات بگذارند تا از تکرار این فاجعه که دامنگیر حزب ما گردیده بود جلوگیری به عمل آید.

حالا در دیار غربت و دور از میهن، در جایی که «کالا» زمام انسانیت را در دست دارد، از یکدیگر و از خود بیگانه شده ایم. سایتهای انترنیتی رفقای دیروز به دهلیزهای محکمه شباهت دارد که در هر کنج و کنار آن رفقای دیروز حزب- که زمانی سینه

خود را در برابر رفقای حزبی خود سپر میکردند- با استهزا و تمسخر و اتهامهای ناروا، بی اساس و حتی به دشنام و توهین همدیگر مصروف اند. اگر وضع به همین منوال باشد آن روز دور نیست که این چینلها به سلولهای واقعی زندان منتهی شوند. بسیاری اوقات، ما، بیشترین ظلم را به خودمان روا میداریم. سایتهای چپ و دموکرات در اصل آموزنده و بسیجگر هستند. اندیشه نباید چون تعصب مذهبی تفسیر و تعبیر شود. مارکسیزم یک جهانبینی علمییست که در خدمت منافع زحمتکشان است.

همان طوری که سرمایه داری ظرفیت دیگرشونده دارد، نیروهای چپ شکست خورده جهان نیز به درک کردن مسایل دوران شان دست یازیده اند. فعالیت نهضت آینده افغانستان- این جوهر نیروهای چپ دیروز- بخشی از این بازنگری در احکام و نوآوری در دانش جهانی، در مطابقت با ویژه گیهای جامعه افغانستان است.

این را میدانید که کارتان از انتقاد باک ندارد و این را نیز میدانید که آن را به امر شخصی نسبت نمیدهیم. آن که ضد ندارد وجود ندارد. به شما رفقای که با رسالتمندی در صفوف نهضت آینده افغانستان- که از میان خرابه های چپ دیروز همچون گنج، سر به افتخار بالا کرده، موفقیت آرزو میکنم. افغانستان خدمتگزاران صدیق و راستین خود را همیشه با دیده قدر در صفحه های زرین حافظه خود حک میکند.

من با شما هستم و در این نوع هستن افتخار میکنم.

سرفراز باشید.

نوراحمد از کشور سویدن؛ مؤرخ ۵ جنوری ۲۰۰۷م.

www.ayenda.org